LISTA EMERORE E STUDENTEVE TE CIKLIT TE DYTE TF STUDIMEVE MASTER NE MASEN 50% NGA TARIFA

UNIVERSITETI "ALEKSANDER MOISIU" DURRI:S
BORDI I ADMINISTRIMIT

E SHKOLLIMIT, MIRATUAR ME VENDIM NR. 60, DATE 07.12.2023

23.11.2023

prindgrit, pasi prindi tjetér éshtg
ndarg nga jeta, me t& ardhura
vjetore t& familjes té
pamjaftueshme pér pérballimin
e kostos s& studimeve

REGJIST | pERJASHT
SHKIERSE RUAR OHEN NGA
PERCJELLES CIKLILI ERR m,ﬂwﬂmwﬁm_
EE NR.ID1 | FAKUL STUDIMEVE ( . HERE TE [0 * .
FAKULTETIT | STUDENTIT| TETI DEGA BacuELOR, |KRITERLI PERJASHTIMIT | 0w’ | 1T PER
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DATE ’ VITIN  |AKADEMIK
AKADEM | 2023 2024 |
1K NE MASEN'},
Studentét, familjet e té ciléve ; -
trajtohen / pérfitojné ndihmg ¥ it
ekonomike t& ploté apo t& 2
pjesshme nga njésité bazé t&
261771 Prot, MESUES 1 SHKENCAVE |MASTER Mﬁmmouw:&n_”.,@aoaww_ gm:mo
daté: K15201032A |FE ey ol » e PSS R MOMIEL 2 s a9y 0
SOCIALE SHKENCOR  |vje¢, q& kané vetém njérin nga 22 Al




2617/ 1 Prot,
daté:
23.11.2023

K05524011]

FE

MESUESI PER ARSIM
FILLOR

MASTER
PROFESIONA
L

Studentét, familjet e t& ciléve
trajtohen / pérfitojné ndihmé
ekonomike t& ploté apo té
pjesshme nga njésité bazé t&
vetéqeverisjes vendore, si dhe
studentéve deri né moshén 25
vjeg, q& kané vetém njérin nga
prindérit, pasi prindi tjetér éshté
ndaré nga jeta, me t€ ardhura
vjetore t& familjes té
pamjaftueshme pér pérballimin
e kostos s& studimeve

2022 - 2023

50%

2617/ 1 Prot,
daté:
23.11.2023

K05601088C

FE

MESUESI PER ARSIM
FILLOR

MASTER
PROFESIONA
L

Studentét, familjet e t& ciléve
trajtohen / pérfitojné ndihmé
ekonomike t& ploté apo t&
pjesshme nga njésité bazé t&
vetéqeverisjes vendore, si dhe
studentéve deri né moshén 25
vjeg, q¢ kané vetém njérin nga
prind&rit, pasi prindi tjetér &shté
ndar€ nga jeta, me t& ardhura
vjetore t& familjes té
pamjaftueshme pér pérballimin
¢ kostos s& studimeve

2022 - 2023

2617/ 1 Prot,
daté:
23.11.2023

K15802028S

FE

MESUESI PER ARSIM
FILLOR

MASTER
PROFESIONA
L

Studentét, familjet e té ciléve
trajtohen / pérfitojng ndihmé
ekonomike té& ploté apo t&
piesshme nga njésité bazé t&
vetéqeverisjes vendore, si dhe
studentéve deri n& moshén 25
vjeg, q¢ kané vetém njérin nga
prindégrit, pasi prindi tjetér &shtg
ndaré nga jeta, me té ardhura

vietore t8 familieg t&

2022 -2023

50%




2617/ 1 Prot,
daté:
23.11.2023

J16022005L

MESUES PER GJUHEN

SHQIPE DHE LETERSINE

MASTER
PROFESIONA
L

Studentét me aftési té kufizuara,
€ vértetuar me vendim té
Komisionit Mjekésor t&
Caktimit t& Aftésisé pér Puné, si
dhe studentét fémijé té
personave/familjes me aftési t&
kufizuara, t& vértetuar me
vendim t&¢ KMCAP-sé pér pung,
familjet e t& ciléve
trajtohen/pérfitojné nga ligji nr.
9355, daté 10.3.2005, “Pér
ndihmén dhe shérbimet

cshaadrare® 5 ndirvchiar

50%

2617 /1 Prot,
daté:
23.11.2023

K05122003T

-

MESUESI PER ARSIMIN
FILLOR

MASTER
PROFESIONA
L

Studentét, familjet e té ciléve
trajtohen / pérfitojné ndihmé
ekonomike t& ploté apo té
piesshme nga njésité bazé t&
vetéqgeverisjes vendore, si dhe
studentéve deri né moshén 251
vieg, q¢ kané vet&m njérin yigg
prindérit, pasi prindi ama_.._%mw@m
ndaré nga jeta, me t& ardhura <

- 35 aye b \(% =
vjetore t& familjes t& \ A S

pamjaftueshme pér _om:um::am ._

e kostos sé studimeve

20222023

50%




2617/ 1 Prot,
daté:
23.11.2023

K06227028L

FE

MESUESI PER ARSIM

FILLOR

MASTER
PROFESIONA
L

Studentét, familjet e té ciléve
trajtohen / pérfitojné ndihmé
ekonomike té ploté apo té
pjesshme nga njésité bazé té
vetéqeverisjes vendore, si dhe
student&ve deri né moshén 25
vjeg, qé kané vetém njérin nga
prindérit, pasi prindi tjetér éshté
ndaré nga jeta, me té ardhura
vjetore t& familjes té&
pamjaftueshme p&r pérballimin
e kostos sé¢ studimeve

2022 -2023

50%

2617/ 1 Prot,
daté;
23.11.2023

K255110281

FE

ARSIM FILLOR

MASTER
PROFESIONA
L

Studentét, familjet e t& ciléve
trajtohen / pérfitojné ndihmé
ekonomike té ploté apo t&
pjesshme nga njésité bazé t&
vetéqeverisjes vendore, si dhe
studentéve deri né moshén 25
vjeg, q& kané vetém njérin nga
prindérit, pasi prindi tjetér &éshte
ndaré nga jeta, me té ardhura

vietare t& families t&

2023 - 2024

50%

930/1 Prot,
date
23.11.2023

K05406005K

MSC EKONOMI BIZNES

2

Kriteri 2 Studentét, familjet e t&
ciléve trajtohen / pérfitojng
ndihmé ekonomike t& ploté .m._u.o
té pjesshme nga njésité bazé té |
vetéqeverisjes vendore, 3i dhe |
studentéve deri né moshén 25,
vieg, q& kané vetém njérin mmmﬁ T
prindérit, pasi prindi tjetér éshté
ndaré nga jeta, me té ardhura

A

2022-2023

el =

vietare t8 familieg t#

50%




930/1 Prot,

KRITERI [ :1.Studentét me
aftési t&é kufizuara, té vértetuar
me vendim t&€ Komisionit
Mijekésor t& Caktimit t& Aftésisg
pér Pung, si dhe studentét

MSC FINANCE fémijé t& personave/familjes me
date K06018060L |FB el 2 s fizuara, & vertewar | 20222023 | 50%
23.11.2023 me vendim t& KMCAP-s& pér
pung, familjet e té ciléve
trajtohen/pérfitojné nga ligji nr.
9355, daté& 10.3.2005, “Pér
ndihmén dhe shérbimet
KRITERI 2 :Studentét, familjet
e t& ciléve trajtohen / pérfitojng
ndihmé ekonomike té ploté apo
930/1 Prot, t€ pjesshme nga njésité bazé té
date 195904004P |FB Loy g|veteqeverisjes vendore, sidhe: | 5p39 9033  s5p9
studentéve deri né mosh&BPj};
23.11.2023 Y Y= 75
vjeg, q& kang vetém A hga' 74 S\
prindérit, pasi prin Qmm ; Wﬂa
ndaré nga jeta, me eh & e
vietore t8 families t& = ﬂ..." MA.J
KRITERI 7 : . Studente4a aww\
930/1 Prot, KO00504056 dhe ballkano-egjiptianét, {&
date W FB MSC MENAXHIM BIZNES 2[konfirmuar si té tillé nga 2023-2024 50%
23.11.2023 ministria pérgjegjése pér
miréqenien sociale
2489/1 . )
Brotdate: [105302029F e STUDENTET ME MESATARE 9 (2023 -2024)  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI Nit 10 (DHJETE)
2489/1
Prot, date  [K25323033H MESUES  GIUHES STUDENTET ME MESATARE 9 [2023 -2024]  50%
22.11.2023 FE GJERMANE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIJETE)




2489/1

Prot, date  [K15707065V MESUES | GJUHES STUDENTET ME MESATARE 9 [2023 -2024]  50%
22.11.2023 FE GJERMANE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETI)
2489/1
/ K05420008 o

Prot, date M MESUES | GIUHES STUDENTET ME MESATARE 9 [2023 -2024]  50%
22.11.2023 FE GJERMANE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
2489/1
Prot, date  |K251270470 MESUES 1 GJUHES STUDENTET ME MESATARE 9 [2023 -2024|  50%
22.11.2023 FE GIERMANE CIKLIDYTE  |(NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
2489/1 po— P

MESUES I GIUHES
Prot, date  [K255130378 ANGLEZE STUDENTET ME MESATARE 9 (2023 -2024]  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
2489/1 K )

MESUES I GJUHES
Prot, date | K16010076J ANGLEZE STUDENTET ME MESATARE 9 |2023 -2024]  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
2489/1 T

ESI PER ARSIMIN
Prot, date |K26110003J FILLOR STUDENTET ME MESATARE 9 |2023 -2024f  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
2489/1 I ——
:SUESI PER ARSIMIN
Prot, date | k055090421 FILLOR STUDENTET ME MESATARE 9 [2023 -20241  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
2489/1 A= -
ESUEST PER ARSIMIN A F
Prot, date  [K007060450 FILLOR STUDENTET ME MESATARE 9, 30%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE) | 42
2489/1 22t
Prot, date |J75418069M EDUKIM NE VAZHDIM SN A EakT %,Mw 50%
. e . ‘IJ I =

22.11.2023 FE CIKLIDYTE  |(NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
mew\p MENAXHIM DHE

SUPERVIZIMI |
Prot, date [K25825046R INSTITUCIONEVE STUDENTET ME MESATARE 9 |2023 -2024)  50%
22.11.2023 FE ARSIMORE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)




2489/1

MESUE 1KE
Prot, date | J55612016T - F i STUDENTET ME MESATARE 0 [2023 -2024]  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
2489/1
K05812012 MESUES 1 GIUHES
Prot, date M ANGLEZE STUDENTET ME MESATARE 9 |2022 -2023]  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
mew\”_. MESUES I GIUHES
Prot, date  [K15814007K ANOLEZE STUDENTET ME MESATARE 9 [2022 -2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NIt 10 (DHJETE)
Sl MESUES PER GIUHEN
Pret, date: | 1357140641 SHQIPE DHE LETERSINE STUDENTET ME MESATARE9_|2022 - 2023 50%
22.11.2023 FE CIKLIDYTE  |(NENT) DERTNE 10 OHEIEF RN
Suite] U8
mew\”_. PSIKOLOGIJI SHKOLLORE __\nm‘zﬁou & .bw-\
; \ im o { Ao
Prot, date (1233310580 DHE ZHVILLIMORE STUDENTET ME MESRFARES § cms 2023 0%
22.11.2023 FE CIKLIDYTE  |(NENT) DERI NE 10 (SS0ETEy— &%
U\o ,f.\
2489/1 N FSupe
H35625166G PAIROLDGIL SHEOLLORE : 2022 -2023|  50%
Prot, date DHE ZHVILLIMORE STUDENTET ME MESATARE 9 B ¢
22.11.2023 FE CIKLIDYTE  |(NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
thw\u. SHERBIME SOCIALE
Prot, date [ 1562100438 KOMUNITARE STUDENTET ME MESATARE 9 |2022-20231  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
2489/1 SHERBIME SOCIALE
Prot, date | 161018018Q KOMUNITARE STUDENTET ME MESATARE 9 [2022-2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
waw\u. SHERBIME SOCIALE
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
mew\u, MESUESI PER ARSIMIN
Prot, date | K05524011J FILLOR ; STUDENTET ME MESATARE 9 [2022-2023)  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)




2489/1

MESUESI PER ARSIMIN

Prot, date |K06007096H = STUDENTET ME MESATARE 9 |2022 -2023]  50%
22,11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)

2489/1 )

Prot, date |H45424173] e STUDENTET ME MESATARE 9 [2022-2023  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)

2489/1 .

Prot, date  |K06227028L Lo STUDENTET it MESATARR S [2022 -2023] 0%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)

2489/1 )

Prot, date | J95801005F R AR STUDENTET ME MESATARE © [2022-2023  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)

2489/1 )

Prot, date | 1258130630 R ARAT STUDENTET ME MESATARES [2022+9023]  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERINE 10 (DHIETE)

2489/1 ) —

Prot, date  |K05610006V MW%E s STUDENTET ME MESATARE 92022 -2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLDYTE _ |(NENT) DERINE 10.(DHIETE) |3 %)

2489/1 .. N |

Prot, date |K06023005Q el e STUDENTET ME MuSh Pupnell022 - 2023 50%
22.11.2023 FE CKUIDYTE  |[(NENT) DERINE 10 A%@WW i

2489/1 -

Prot, date  [K15428009P e STUDENTET ME MESATARE 9 |2022-2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI Ni 10 (DHJETE)

2489/1 I

Prot, date | J46025054K “ . STUDENTET ME MESATARE 9 [2022-2023  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)

2489/1 )

Prot, date  [K15420052A s g STUDENTET ME MESATARE 9 [2022 -2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI Nié 10 (DHJETE)




2489/1

MESUESI PER ARSIMIN

Prot, date  |K160020421 FILLOR STUDENTET ME MESATARE 9 (2022 -2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLIDYTE  |(NENT) DERINE 10 (DHJETE)
2489/1 ] .

MESUES I GIUHES
Prot, date | J96107079F GIERMANE STUDENTET ME MESATARE 9 |2022-2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLIDYTE  |(NENT) DERINE 10 (DHJETE)
2489/1 ] )

MESUES 1 GIUHES
PtoL, gate  [XUS318046L GIERMANE STUDENTET ME MESATARE 9 [2022-2023)  50%
22.11.2023 FE CIKLIDYTE  |(NENT) DERINE 10 (DHJETE)
2489/1 MENAXHIM DHE

SUPERVIZIMI I
Prot, date | 125530082 INSTITUCIONEVE STUDENTET ME MESATARE 9_|2022 - 2023|  50%
22.11.2023 FE ARSIMORE CIKUDYTE  |(NENT) DERI NE 10 (DHIETER AR, . F65
2489/1 MENAXHIM DHE ws \/;ﬁm/
prait. it K15618006Q SUPERVIZIMIT ) 33 5 wcm 2

1oL, e INSTITUCIONEVE STUDENTET ME MESATAR® 9 | |4 ssw 50%
22.11.2023 FE ARSIMORE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJ “muouf S \
2489/1 MENAXHIM DHE /.@ 434
Prot. date |HS620904EN SUPERVIZIMI I ) .
rot, date INSTITUCIONEVE STUDENTET ME MESATARE 9 |2022-2023)  50%

22.11.2023 FE ARSIMORE CIKLI DYTE (NENT) DERINE 10 (DHIETE)
2489/1 MENAXHIM DHE

SUPERVIZIMI I
Prot, date | 106203030Q INSTITUCIONEVE STUDENTET ME MESATARE 9 (2022 -2023[  50%
22.11.2023 FE ARSIMORE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
2489/1 MENAXHIM DHE

SUPERVIZIMI I
Potdate, | H3303076E INSTITUCIONEVE STUDENTET ME MESATARE 9 2022 -2023  50%
22.11.2023 FE ARSIMORE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
2489/1 MENAXHIM DHE

SUPERVIZIMI T
Prot, date | J35511064F INSTITUCIONEVE STUDENTET ME MESATARE 9 [2022-2023f  50%
22.11.2023 FE ARSIMORE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
mbmw\p MENAXHIM DHE

SUPERVIZIMI [
Prot, date | J25801128T INSTITUCIONEVE STUDENTET ME MESATARE 9 [2022-2023[  50%
22.11.2023 FE ARSIMORE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)




2489/1

MESUES I SHKENCAVE

Prot, date |H55317052G SOCIALE STUDENTET ME MESATARE 9 [2022-2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
2489/1 _
ESUES I SHKENCAVE

Prog, date || HS10023F SOCIALE STUDENTET ME MESATARE 9 |2022-2023  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
2489/1 s

MESUES 1 SHKENCAVE
Prof, date | 135920002 SOCIALE STUDENTET ME MESATARE 9 [2022-2023/  50%
22.11.2023 FE CIKLIDYTE  |(NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
2489/1 MESUES PER ARSIMIN E

MESEM DHE TE ULET STUDENTET ME MESATARE 9 0
22.11.2023 FE LETERSI DHE GJUHE CIKLI DYTE

MESEM DHE TE ULET o
Prot, date  |K15708034U PER GIUHE SHOIPE - STUDENTET ME MESATARE 9 |2022-2023{  50%
22.11.2023 FE LETERSI DHE GJUHE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
2489/1 MESUES PER ARSIMIN E

MESEM DHE TE ULET 5
Prot, date  |K05915090B PER GIUHE SHQIPE - STUDENTET ME MESATARE 9 |2022-2023|  50%
22.11.2023 FE LETERSI DHE GJUHE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIEFEY, o[
2489/1 MESUES PER ARSIMIN E A0 OE S

MESEM DHE TE ULET N Ve S .
Prot, date  |K15917008N PER GJUHE SHQIPE - STUDENTET ME MESATARE w_‘woww s2p23)  50%
22.11.2023 FE LETERSIDHE GJUHE |k pyTE  |(NENT) DERINE 10 (DHIETE)” 1 ©/ 5%
2489/1 N AT DS
Prot, date [J15102046R EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTET ME MESATARE 9 2022 -2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
2489/1
Prot, date [185516061K EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTET ME MESATARE 9 |2022 -2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
2489/1
Prot, date |155923183V EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTET ME MESATARE 9 [2022 -2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)




2489/1

Prot, date 156014060W EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTET ME MESATARE 9 2022 - 2023 50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)

2489/1

Prot, date 145714220B EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTET ME MESATARE 9 2022 -2023 50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)

2489/1

Prot, date [J15307094V EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTET ME MESATARE 9 [2022 -2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)

2489/1

Prot, date |156118048D EDUKIM NE VAZHDIM e ,»&\BWWWWQ 50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETEAS w&fe\wﬂmm
2489/1 .w_w w E f/ .u..,_ m

Prot, date |J75926044N EDUKIM NE VAZHDIM SO T WS AT: éw@, 0 5 7 mwwwm 50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIJETE) Axw%m,mw\v
2489/1

Prot, date |J55915076Q EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTET ME MESATARE 9 2022 -2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)

2489/1

Prot, date |H15917036P EDUKIM NE VAZHDIM TR ENTBE ME NS A RE ¢ 12022 - 3008|509
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)

2489/1

Prot, date 195928020B EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTET ME MESATARE 9 [2022 - 2023 50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERINE 10 (DHIETE)

2489/1

Prot, date [125423082M EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTET ME MESATARE 9 2022 -2023|  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)

2489/1

Prot, date | I155319016F EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTET ME MESATARE 9 |2022 -2023[  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)




2489/1
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
2489/1
Prot, date |I185505145C EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTET ME MESATARE 9 [2022 -2023]  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
2489/1
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI N 10 (DHJETE)
2489/1
Prot, date |H65915175N EDUKIM NE VAZHDIM STUDENTIET ME MESATARE 9 [2022 -2023]  50%
22.11.2023 FE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
768/1 Prot.,

MSC ADMINISTRIM
Date PUBLIK STUDENTET ME MESATARE 9 | 20222023 | 50%
30.10.2023 [K15607013N|FSHP) CIKLIDYTE  [(NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
768/1 Prot.,

MSC ADMINISTRIM
Date PUBLIK STUDENTET ME MESATARE 9_| 20222023 | 50%
30.10.2023 [K06102061Q|FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIBTEJ-” :
768/1 Prot., ALY

MSC ADMINISTRIM To “,‘.,....H H .
e PUBLIK STUDENTET ME MESATARE 9 {-2022-2023 | 50%
30.10.2023 |180803073N |ESHP) CIKUDYTE  |(NENT) DERINE 10 ORIETR) |~ ¢

YA To[0% o 7

768/1 Prot., /Jmfc 3=
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
768/1 Prot.,

MSC ADMINISTRIM
Date PUBLIK STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 | 50%
30.10.2023 |K25305011C|FSHP) CIKLIDYTE  |(NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
768/1 Prot.,

MSC ADMINISTRIM
Date PUBLIK STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 | 50%
30.10.2023 |K05902058S [FSHPJ CIKLIDYTE  |(NENT) DERI NE 10 (DHJETE)




768/1 Prot.,

MSC ADMINISTRIM

DAt PUBLIK STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 | 50%
30.10.2023 | J00221002F |FSHP) CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
768/1 Prot.,

MSC ADMINISTRIM
Date PUBLIK STUDENTET ME MESATARE 9 | 20222023 | 50%
30.10.2023 |K10320066D|FSHPIJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
768/1 Prot.,

MSC ADMINISTRIM
Date PUBLIK STUDENTET ME MESATARE 9 | 20222023 | 50%
30.10.2023 | J46217050N |FSHP) CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
768/1 Prot.,

MSC ADMINISTRIM
Date K15126060 PUBLIK STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 [ 50%
30.10.2023 M FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE) \ﬂ\mb#/
768/1 Prot., 1S \W‘#zmnu; «W

MSC ADMINISTRIM . b} m\ 24
Date FINANCIAR STUDENTET ME MESATARE w ‘ mmp0%
30.10.2023 |G95930052A|FSHPJ CIKLI DYTE (NEENT) DERI NE 10 (DHIETE) | + & K3 %
768/1 Prot., N7 siom $3 5

/ MSC ADMINISTRIM ) /uwumu%\ 0

Date FINANCIAR STUDENTET ME MESATARE 9 50%
30.10.2023 |K15326069V|FSHP) CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
768/1 Prot.,

MSC ADMINISTRIM
Date FINANCIAR STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 | 50%
30.10.2023 |J155321082D |FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
768/1 Prot.,

MSC E DREIJTE PUBLIKE
Date NDERKOMBETARE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 [ 50%
30.10.2023 | 160408005P |FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
768/1 Prot.,

MSC E DREITE PUBLIKE
Date NDERKOMBETARE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 | 50%
30.10.2023 |K15506094A|FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
768/1 Prot.,

MSC E DREITE PUBLIKE
Date NDERKOMBETARE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 | 50%
30.10.2023 |K15601072R |FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)




768/1 Prot.,

Date K05216041E MSC E DREJTE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 ESHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHJIETE)

768/1 Prot.,

Date 195919045K MSC E DREJTE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)

768/1 Prot.,

Date K15727012Q MSC E DREJTE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)

768/1 Prot.,

Date K15128005U MSC E DREITE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)

768/1 Prot.,

Date K15112258D MSC E DREJTE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)

768/1 Prot.,

Date K15702090A MSC E DREITE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERINE 10 (DHJETE) |+

768/1 Prot., DTo M Verg e

Date K06001075B MSC E DREJTE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2032:2028 1 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLIDYTE  |(NENT) DERINE 10 (DHIETE), |5+ ¢/ 5

768/1 Prot., 3% w308/

Date MSC E DREJTE PRIVATE ST R MESA ATy | 20020008 | 0%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)

768/1 Prot.,

Date J61103065C MSC E DREITE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)

768/1 Prot.,

Date J96219051N MSC E DREJTE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)




768/1 Prot.,

Date J207030770 MSC E DREJTE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
768/1 Prot.,
Date K15906058Q MSC E DREIJTE PRIVATE STUDENTEET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERINE 10 (DHIETE)
768/1 Prot.,
Date MSC E DREJTE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI Ni 10 (DHJETE)
768/1 Prot.,
Date K25106020A MSC E DREIJTE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHP)J CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
768/1 Prot.,
Date K11127051K MSC E DREITE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
768/1 Prot.,
Date 145601105W MSC E DREJTE PRIVATE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
768/1 Prot,, [K23330002N MSC MARREDHENIE .
Date NDERKOMBETARE DHE STUDENTET ME MESAT »@m&m mw A 023 50%
DIPLOMACI : g DHAS 4,2\

30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIF#)[=—"a %

* E _m uf - ‘ ' mf
768/1 Prot,, J40523011U MSC MARREDHENIE k2 | Z0)

o » - 2 9
Date NDERKOMBETARE DHE STUDENTET ME MES >§Q@ ...m%.%ﬁ. 3] 50%
DIPLOMACI . " N

30.10.2023 FSHPJ CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 ﬁumg (3 H?AH
768/1 Prot., |K15204073F MSC MARREDHENIE
Date NDERKOMBETARE DHE STUDENTET ME MESATARE 9 | 2022-2023 50%
30.10.2023 sHpy  [PIFLOMAGE CIKLI DYTE (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
977 Prot,, [K25422039H
Date FINANCE KONTABILITET | , ASTER STUDENTET ME MESATARE 9 | 2023-2024 50%
05.12.2023 FB SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)




977 Prot.,, |K25131045S
Date FINANCE KONTABILITET |p s acTER STUDENTET ME MESATARE 9 | 2023-2024 50%
05.12.2023 FB SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
977 Prot.,
Date FINANCE KONTABILITET |\ ncTER STUDENTIET ME MESATARE 9 | 2023-2024 50%
05.12.2023 | K16008005L |FB SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHJIETE)
977 Prot,,
Date FINANCE KONTABILITET MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 | 2023-2024 50%
05.12.2023 | k251230145 |FB SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
977 Prot.,
Date FINANCE KONTABILITET |y nc1eR STUDENTET ME MESATARE 9 | 2023-2024 50%
05.12.2023 | K01005010V |FB SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
977 Prot.,
Date FINANCE KONTABILITET [y 1 aceR STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K25317045A |FB SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHJETE) [2023-2024
977 Prot.,
Date FIANER KONTABILITET (o5 greq STUDENTET ME MESATARE 9 il
05.12.2023 |K25819041Q |FB SHKENCOR (NENT) DERINE 10 (DHIETE) |2023-2024
977 Prot.,
Date | FINANCE KONTABILITET |, ASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K10310060V |FB SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE) |2023-2024
977 Prot,,
Date MENAXHIM BIZNES MASTER STUDENTET ARE 9 50%
05.12.2023 |K16214059W|FB SHKENCOR (NENT) DR ﬂ@ﬂ E) [2023-2024
59

977 Prot., \Hs J2m
D INDUSTRIA E ¥ uH 50%

ate SIGURIMEVE DHE MASTER STUDEN °
05.12.2023 | K15725060C |FB DREJTIMIIRREZIKUT  |SHKENCOR (NENT) Um@ mmh@ﬁw\ 2023-2024

CTTAT

977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K05402035L |FB EKONOMI BIZNES SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE) [2022-2023




977 Prot.,

Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K25518049U |FB FINANCE KONTABILITET SHKENCOR (NENT) DERINE 10 (DHJETE) (2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K15219073L |FB FINANCE KONTABILITET SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE) |2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 0%
05.12.2023 [K15916070Q |FB FINANCE KONTABILITET SHKENCOR (NENT) DERINE 10 (DHIETE) |2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K05812054K |FB EKONOMI BIZNES SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE) |2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | 196229049F |FB FINANCE KONTABILITET  [SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE) [2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | J65324052V |FB EKONOMI BIZNES SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)  (2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTEYMI MESATARE 9 s
05.12.2023 | K15804047L |FB FINANCE KONTABILITET  |SHKENCOR  |[(NENT) cm.&%m 10 EEEB 2022-2023
977 Prot., w«
Date MASTER ﬁccmzw@ MIE MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K15614017L |FB FINANCE KONTABILITET  [SHKENCOR ~ |(NENT) DRI mmm 5.@?35 2022-2023

AR\VB
977 Prot., alalls”
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | J36121062G |FB MENAXHIM MARKETING  |SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE) |2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K05324005F |FB FINANCE KONTABILITET SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE) |2022-2023




977 Prot.,

Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 30%
05.12.2023 ()85923101W [FB EKONOM I BIZNES SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHJETE) |2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K06215059D |EB MENAXHIM MARKETING  |SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHJETE) |2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | KO5507056P |FB FINANCE KONTABILITET SHKENCOR (NENT) DERINE 10 (DHIETE) |2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K15709016E |FB MENAXHIM MARKETING ~ [SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE) 12022-2023
977 Prot,,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K15622032C |EB FINANCE KONTABILITET SHKENCOR (NENT) DERI NE 10 (DHIETE) |2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER 50%
05.12.2023 | 195818086P |FB MENAXHIM MARKETING  |[SHKENCOR 2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER 50%
05.12.2023 | K15927097D |FB FINANCE KONTABILITET SHKENCOR 2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K15831015R [FB FINANCE KONTABILITET SHKENCOR (NENT) DERINE 10 (DHIETE) |2022-2023
977 Prot.,
Date MASTER STUDENTET ME MESATARE 9 50%
05.12.2023 | K05915132E |FB FINANCE KONTABILITET SHKENCOR (NENT) DERINE 10 (DHJETE) |2022-2023
748 Prot,, _— Studentét, familjet e té ciléve

Shkenca kompjuterike te trajtohen me ndihmé ekonomike . 0
Date w Aplikuara MASTER 2023-2024 50%
06.12.2023 FTI SHKENCOR




748 Prot., Studentét, familjet e té ciléve
Mesuesi Matematike- traitoh e ndihmé ek ik
Date K 15730000 L e MASTER rajtonen me ndihme eKonomike 2022-2023 50%
06.12.2023 FTI SHKENCOR
748 Prot., éiih Studentét, familjet e té ciléve
26009 Shkenca-Kompjuterike te trajtohen me ndihmé ekonomike
e H Aplikuara MASTER J 2023-2024 50%
06.12.2023 FTI SHKENCOR
748 Prot,, Studentét, familjet e t& ciléve
Shkenca kompjuterike te trajtohen me ndihmé ekonomike
Date K 10622092 L Aplikuara MASTER J 2023-2024]  50%
06.12.2023 FTI SHKENCOR
Studentét deri né moshén 25
748 Prot., vjeg, qé kan& humbur
Mesuesi Matematike- kujdestaring prindérore me
Date K 15525071 L \ifodinaike Siies ) s 2022-2023] 50%
06.12.2023 — <m=n.m.=: gjykate t& formés sé
preré
FTI SHKENCOR
Studentét me aftési t& kufizuara,
t€ vértetuara me vendim t&
KMCAP, si dhe studentét
fémijé t& personave / familjes
me aftési t& kufizuara, t&
748 Prot., vértetuara me vendim té
Date K15510007E |FSP Infermieri Kirurgjikale Master —|KMCAP-s€ pér puné, familjete | )0 5001 500,
06.12.2023 Profesional  |t& cilgve trajtohen/pérfitojné
o nga ligji N 9355, date
10,03.2005. "Pérndihmén dhe
shérbiméfshagerore®, &
:a_.wwﬂa.ﬁwwldmm_.Haw,.wro:o::_a
té E%mmmn%m@am\mmﬁ::m nga
njésité e vetéqeverisjes vendore




Studentét me aftési té kufizuara,
t& vértetuara me vendim té
KMCAP, si dhe studentét
fémijé t& personave / familjes
me aftési té kufizuara, t&

vértetuara me vendim té

vetéqeverisjes vendore

748 Prot.,
Date K25104069V [FSP Infermieri Kirurgjikale Master —|KMCAP-s€ per puné, familjete | 3 050 [ 500
06.12.2023 Profesional  [t& ciléve trajtohen/pérfitojné
e nga ligji Nr. 9355, daté
10.03.2005, "Pér ndihmén dhe
sh&rbimet shoqérore", té
ndryshuara, ndihmé ekonomike
t€ ploté apo t& pjesshme nga
njésité e vetéqeverisjes vendore
748 Prot., S mﬁgmimr m::&ﬂ e té wm_mé
Date 05117072 FSP Infermieri Kirurgjikale Emm.ﬂaq :.m.:orﬂ.ﬂ /pérfitojné ndihmg 2023-2024 50%
M Profesional  |ekonomike té ploté apo t&
06.12.2023 \ T noy s
pjesshme nga niésité bazé té
Studentét, familjet e t& ciléve
748 Prot., ” trajtohen /pérfitojng ndihmé
Date K1620301IN|  FSP | infermicri Kirurgjkale | ﬁ,wmm;_ ckonomike t& ploté apo té 2023-2024 | 50%
06.12.2023 piesshme nga njésité bazé t&
vetéqeverisjes vendore
748 Prot., mz&msar mm::c.ﬁ et .o:m<o
Date K25825019V| FSP | infermicri Kirurgjikale | - M@Ster - trajtohen /pérfitojn ndihme | 05 55541 500
Profesional  [ekonomike t& ploté apo t&
06.12.2023 5 .
piesshine nga njésit; (o1 P
748 Prot., mzmam_:mr me:.wﬁx\w o«m ..wTPWU\ ,
Date K162260020| FSP | intermier Kinrgjkate | MO :m:%g.u_h\ww_..a_oﬁ S/ 08232024 | 50%
06.12.2023 IR ﬁ.wgm? N 35
piesshme nga njé &
Studentét, familjet
748 Prot., S trajtohen /pérfitojné ndihma
Date K25226025F| FSP | infermieri Kirurgjikale mammmm_ ekonomike té ploté apo té 20232024 |  50%
06.12.2023 pjesshme nga njésité bazé t&




Studentét, familjet e t& ciléve

06.12.2023

piesshme nga niésité bazé t&

748 Prot,, Master trajtohen /pérfitojné ndihmé
Date K16001006H FSP Infermieri Kirurgjikale Profesional ekonomike té U—Oﬁm apo té 2023-2024 50%
06.12.2023 piesshme nga njésité bazé t&
vetéaeverisies vendore
197/4 Prot.,
Date K25111048L| FSP sl 20232024  50%
16.11.0653 Profesional )
11 STUDENTET ME MESATARE 9
Infermieri Kirurgjikale (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
197/4 Prot.,
Date K05504004S| FSp VHWNMMMMK STUDENTET ME MESATARE 9 [2023-2024| 50%
10.11.2023 Infermieri Kirurgjikale (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
197/4 Prot,,
Master
Date K10227068F| FSP Peotesiohal w‘_.f_umZHm,_, ME MESATARE 9 2023-2024] 50%
10.11.2023 Logjistike dhe Siguri Detare (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
197/4 Prot.,
Date J701270591 | FSP EMMMMMMJ_ STUDENTET ME MESATARE 9 [2023-2024| 50%
10.11.2023 Logjistiké dhe Siguri Detare (NENT) DERI NE 10 (DHIETE)
197/4 Prot.,
Master
Date 1002190771 FSP Profesional mﬂﬁUmZ.E.MH ME MESATARE 9 2023-2024| 50%
10.11.2023 Logjistiké dhe Siguri Detare (NENT) DERI NE 10 (DHJETE)
Studentét, familjet e t& ciléve
889/1 Prot., trajtohen /pérfitojné ndihmé
Date J75804094E | FSHPJ AD-FINANCIAR _,%Hmwa ekonomike t& ploté apo té 2023-2024|  50%
06.12.2023 pjesshme nga njésitg bazg (&
vetéqeverisjes yepdore /¢
[N & /
L K10430007 . srfftdine ndint
Date E DR-PRIVATE NUSTER :88_5_1 \_umqnﬁﬁ%ﬁ&: 7Y £12022-2023]  50%
W SHKENCOR  |ekonomike t& plote‘apo.ts .
06.12.2023 PUOS DRC
T FSHPJ pjesshme nea njesité bazd &~
889/1 Prot., Studentét, familjet e & ciléve
Date K05405002E| FSHPJ HISTORI MASTER — |trajtohen /pérfitojn ndihme |, 5050l 5004
SHKENCOR  |ekonomike t& ploté apo &




889/1 Prot.,
Date
06.12.2023

K16211055V

FSHPJ

E DR-PRIVATE

MASTER
SHKENCOR

Studentét me aftési t& kufizuara,
t€ vértetuara me vendim t&
KMCAP, si dhe studentét
fémijé t& personave / familjes
me aftési t& kufizuara, té
vértetuara me vendim té
KMCAP-sg pér pung, familjet e
t€ ciléve trajtohen/pérfitojné
nga ligji Nr. 9355, daté
10.03.2005, "Pér ndihmén dhe

ch&rhimet shnasrare" ta

2022-2023

50%

889/1 Prot.,
Date
06.12.2023

K15630007P

FSHPJ

AD-PUBLIK

MASTER
SHKENCOR

Studentét, familjet e té ciléve
trajtohen /pérfitojné ndihmg
ekonomike té plot& apo t&
piesshme nga njésité bazé t&

2022-2023

50%

889/1 Prot,,
Date
06.12.2023

K15702090A

FSHPJ

E DR-PRIVATE

MASTER
SHKENCOR

Studentét me aftési té kufizuara,
t& vértetuara me-vendim té
KMCAP; si dhe studentét
femijé & personave / familjes
me aftési (€ w:mm:m_.m, &
vértetuara me yendim ¢
KMCAP-sé pér puné, familjet e
t& ciléve trajtohen/pérfitojné
nga ligji Nr. 9355, daté
10.03.2005, "Pér ndihmén dhe

sharhimet chansirora" t&

2022-2023

50%

889/1 Prot.,
Date
06.12.2023

195704078V

FSHPJ

E DR-PRONE

MASTER
SHKENCOR

Studentét, familjet e té ciléve
trajtohen /pérfitojné ndihmé
ekonomike t& ploté apo té&
piesshme nga njésité bazé t&

2023-2024

50%




